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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
08758418900320200013000 Ejecutivo Bancolombia Sa Fernando Marifio
Solano
08758418900320210002200 Ejecutivo Fondo Nacional Del Norberto Herrera
Ahorro Carlos Lleras Alveraez
Restrepo
08758418900320170089600 Ejecutivo Grupo Empresarial Eduardo Duran
Hipotecario Confidesarrollo Express Rodriguez, Rosalba
S.AS. Barragan De Coba
08758418900320190030800 Ejecutivos De Cooperativa Multiactiva Amanda Patricia
Minima Cuantia  De Servicios Gmaa Villarreral Lopez, Erika
Ines Murillo Corpas
Numero de Registros: 4

Fecha Auto
11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

09/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Seguir
Adelante

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago De Cuotas En
Mora

Auto Decide

Auto Ordena - Ordena
Emplazamiento

En la fecha martes, 15 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR JAVIER GAVALO NORIEGA

Secretaria
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